
 

Adil Öksüz'ü ihbar edene 4 milyon TL ödül
İçişleri Bakanlığı, "terörden arananlar" listesine FETÖ firarisi 37 kişinin de eklendiğini,İçişleri Bakanlığı, "terörden arananlar" listesine FETÖ firarisi 37 kişinin de eklendiğini,
bunlardan 8'inin 4 milyon liraya kadar ödül verilen "kırmızı" kategoride yer aldığını açıkladı. 15bunlardan 8'inin 4 milyon liraya kadar ödül verilen "kırmızı" kategoride yer aldığını açıkladı. 15
Temmuz gece Akıncı Üssü'nde gözaltına alınan ve daha sonra serbest bırakılan Adil Öksüz deTemmuz gece Akıncı Üssü'nde gözaltına alınan ve daha sonra serbest bırakılan Adil Öksüz de
"kırmızı" kategoride yer alıyor. Öksüz'ü ihbar edene 4 milyon TL ödül verilecek."kırmızı" kategoride yer alıyor. Öksüz'ü ihbar edene 4 milyon TL ödül verilecek.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  25 Ekim 2016, 12:18  Son Güncelleme: 25 Ekim 2016, 13:38  AA, Yeni Şafak

FETÖ'nün darbe girişimi gecesi Akıncı Üssü'nde yakalanan ve skandal gerekçe ile serbest bırakılan Adil Öksüz 'kırmızıFETÖ'nün darbe girişimi gecesi Akıncı Üssü'nde yakalanan ve skandal gerekçe ile serbest bırakılan Adil Öksüz 'kırmızı
kategori'ye eklendi.kategori'ye eklendi.

  

 

İçişleri Bakanlığı, "terörden arananlar" listesine FETÖ'den aranan 37 kişinin de eklendiğini,
bunlardan 8'inin, 4 milyon liraya kadar ödül verilen "kırmızı" kategoride yer aldığını bildirdi.
Adil Öksüz'ün de arananlar listesinde "kırmızı" kategoride bulunduğu açıklandı.

Toplam 4 milyon 680 bin lira para ödülü verildi

İçişleri Bakanlığınca, etkin ve kararlı yürütülen terörle mücadele sürecinde, ihbarda bulunarak
devlete verdikleri destekle, aranan terör örgütü mensuplarının etkisiz hale getirilmesini
sağlayan vatandaşlara Ödül Komisyonu tarafından toplamda 4 milyon 680 bin lira para ödülü
verildiği açıklandı.
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verildiği açıklandı.

Zekeriya Öz ve Akın İpek de listede

Açıklamaya göre, "terörden arananlar" listesinde bulunan FETÖ/PDY mensupları ve renk
kategorileri şöyle:

"Kırmızı" kategori: Abdullah Aymaz, Ahmet Kara, İsmail Büyükçelebi, Mehmet Ali Şengül,
Mehmet Erdoğan Tüzün, Mustafa Özcan, Naci Tosun ve Adil Öksüz.

"Mavi" kategori: Necdet Başaran, Necdet İçel ve Nevzat Ayvacı.

"Yeşil" kategori: Harun Tokak, İsmet Aksoy ve Mustafa Yeşil.

"Turuncu" kategori: Abdulletif Tapkan, Bekir Baz, Cevdet Türkyolu, Mehmet Hanefi Sözen ve
Recep Uzunallı.

"Gri" kategori: Ali Ursavaş, Barbaros Kocakurt, Halit Esendir, Hamdi Akın İpek, Hamdullah
Bayram Öztürk, Mahmut Akdoğan, Mehmet Ali Büyükçelebi, Murat Karabulut, Rıdvan Akovalı,
Sait Aksoy, Süleyman Tiftik, Süleyman Uysal, Şerif Ali Tekalan, Talip Büyük, Zekeriya Öz, Ali
Kalyoncu, Uzay Şahin ve Cansun Sarıyıldız.

FETÖ'den aranan 37 kişi eklendi

İçişleri Bakanlığından yapılana açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Terörden arananlar listesine FETÖ'den aranan toplam 37 kişi de eklenmiş olup, bunlardan 8'i kırmızı

(4.000.000 TL'ye kadar ödül) renk kategorisinde yer almaktadır. Aranan şahıslardan Adil Öksüz de kırmızı renk

kategorisinde bulunmaktadır.

28.10.2015 Tarihi itibariyle Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçların faillerinin yakalanmasına

yardımcı olanlara verilecek ödül bilgileri ve beş ayrı renk kategorisinde aranan terör örgütü mensuplarının

bilgilerinin yer aldığı www.terorarananlar.pol.tr adresli internet sitesi ile bilgilerin sosyal medya aracılığı ile

paylaşılması için oluşturulan @terorarananlar isimli Twitter ve @arananteroristler isimli Facebook hesapları

hizmete başlamış olup;

Aranan terör örgütü mensuplarının bilgilerinin yer aldığı www.terorarananlar.pol.tr isimli web sitesi hizmet

vermeye başladığı günden itibaren 840.390 ziyaretçi tarafından 5.823.619 defa görüntülenmiştir.

Etkin ve kararlı bir şekilde yürütülen terörle mücadele sürecinde ihbarda bulunarak devletimize verdikleri

destekle www.terorarananlar.pol.trsitesinde yeşil listede aranan terör örgütü mensuplarının etkisiz hale

getirilmesini sağlayan vatandaşlarımıza 1.300.000 TL, gri listede aranan terör örgütü mensuplarının etkisiz hale

getirilmesini sağlayan vatandaşlarımıza 750.000 TL olmak üzere, Ödül Komisyonu tarafından toplamda

4.680.000 TL para ödülü verilmiştir.

Vatandaşlarımız tarafından Alo 140 Terör İhbar Hattına gelen 487.962 çağrı sonucunda değerlendirilen ihbarlar

sayesindewww.terorarananlar.pol.tr isimli web sitesinde kırmızı listeden (1), yeşil listeden (5), turuncu listeden

(1) ve gri listeden (20) olmak üzere toplamda (27)terör örgütü mensubu ölü olarak ele geçirilmiş ve birçok terör

örgütü mensubu ise yakalanmıştır."
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Öte yandan, "terörden arananlar" listesine yeni eklenenler arasında 18'i PKK/KCK'lı, 3'ü MLKP'li
ve 3'ü DHKP-C'li olmak üzere 24 teröristin daha ismi bulunuyor.



 

İncirlik'te mi?

Adil Öksüz böyle ’SIR’ olmuş

15 Temmuz darbe girişimini planlayan isim olduğu iddia edilen FETÖ imamı Adil Öksüz'ün yeni görüntüleri ortaya çıktı.15 Temmuz darbe girişimini planlayan isim olduğu iddia edilen FETÖ imamı Adil Öksüz'ün yeni görüntüleri ortaya çıktı.
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#Adil Öksüz#Adil Öksüz #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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